
Vážení,  

dovoluji si Vás tímto požádat o závěrečné vyjádření k nadepsané věci, které jste zaslali paní G. 

Obec Krmelín obdržela dne 9. ledna 2017 Vaší žádost o vyjádření k výše uvedené věci ze dne 

6. ledna 2017. K této žádosti se Obec Krmelín vyjádřila. Nedostalo se jí však odpovědi, jak 

došlo k vyřízení stížnosti paní A. G. Pro naši další práci bychom ocenili zaslání výsledku, který 

jste sdělili stěžovatelce.  

Pokud je potřeba cokoliv doplnit, případně ověřit situaci na místě, stačí napsat a budeme Vám 
já i paní starostka s čímkoliv nápomocni.  

Věřím v kladné vyřízení této žádosti a tomu, že postačuje dotaz v této formě a není jej nutné 

formulovat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

v účinném znění.  

Děkuji za spolupráci, s úctou 

J. K. 

advokát v plné moci za Obec Krmelín 
--  

J. K. 

advokát 

e-mail:  

mobil:  

 

Zanechávejte prosím v e-mailu předchozí text pro usnadnění komunikace. 

 


